
職　歴

英語学習歴

月年職退月年職就地在所先務勤

日本語学習歴

月年業卒月年学入地在所名校学

学歴［初等教育（小学校）以上を記入（日本での学習歴も含む）］

1）

2）

3）

4）

5）

6）

英 字 氏 名 国籍

氏 名 生年
月日（西暦）　　　年　　月　　日生

現 住 所
TEL

配偶者の有無 有 ・ 無　 （配偶者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

親権者氏名

親権者住所
TEL

1）
2）

1）
2）
3）

月年学入地在所名校学
卒業 (予定)
年         月

私費外国人留学生用

経　歴　書

※受験番号を記入してください

20　　　年　　　月　　　日

7）


